
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2019 

 

Про внесення змін до договорів 
оренди земельних ділянок, які 
знаходяться на території  сіл 
Келеберда та Салівка  
 
 Керуючись ст. ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 30 Закону 

України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, зазначених у 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення 34 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 

скликання від 16.04.2019 «Про добровільне приєднання до територіальної 

громади міста обласного значення» та  пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 60 від 10.12.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
У зв’язку з приєднанням до територіальної громади міста Горішні Плавні 

Келебердянської та Салівської територіальних громад Кременчуцького району 

Полтавської області внести відповідні зміни до договорів  оренди земельних 

ділянок з кадастровими номерами: 5322482001:01:003:0097, 

5322482001:01:003:0169, 5322482001:01:003:0051, 5322485601:01:002:0154, 

5322485601:01:002:0423, 5322485601:01:001:0332  5322485601:01:002:0264,  

5322485601:01:001:0232, які знаходяться на території сіл Келеберда та Салівка, 

щодо зміни орендодавця та реквізитів сплати. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                 (підписано)                       С.С. Дорота 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


